MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03
CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 – C – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Amaporã - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA  o

resultado das provas escritas objetivas, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 002/2015, conforme abaixo discriminado:

ATENDENTE DE FARMÁCIA

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

139781 ALZIRA FRANCISCO DA SILVA 20/10/1960 7,2 1.
139540 LARISSA APARECIDA DA CRUZ LOPES 22/08/1992 6,0 2.
139186 BRUNA PEREIRA DA SILVA DO VALE 19/02/1992 5,4 3.
138925 TALLITA LUDMILLA PEREIRA COSTA 11/08/1991 3,9 Não aprovado
138637 MARIA JOSEFA ALVES 12/11/1970 2,4 Não aprovado

AUXILIAR DE ENFERMAGEM – PSF

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

138744 EDIVANIR BEZERRA DA SILVA 04/06/1969 7,0 1.
139009 NIVALDETE VOLONTE PARISSENTTI 19/09/1962 4,7 Não aprovado
138659 MARIADEFÁTIMA OLIVEIRA BEZERRA 28/07/1960 1,7 Não aprovado

PSICÓLOGO – PAIF

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

138654 ALESSANDRA MONTEIRO 27/01/1980 7,4 1.
139679 DANIELA DE SOUZA FERREIRA 11/05/1990 7,1 2.
139696 RENATA HURTADO VENICIO 07/07/1989 6,8 3.
138989 LARA PALICER DE LIMA 04/09/1993 6,0 4.
139398 FENANDO IANCKIECVZ 22/02/1985 4,7 Não aprovado
138572 FRANCINE MACIEL DA SILVA 06/08/1984 3,8 Não aprovado

138738
GEOVANA BARBOZA DA SILVA
GREGORIO

20/07/1990 N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Amaporã - PR, 12 de junho de 2015.

MAURO LEMOS
Prefeito Municipal